Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA / MT

RESCISÃO AMIGÁVEL E PARCIAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 074/2021 COM A EMPRESA DIHOL
DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

Com fundamento nos termos do artigo 79, II, da lei n° 8.666/93, Resolve rescindir parcialmente a Ata de Registro de Preço
n° 074/2021 que tem como objeto Registro de Preço para futura e eventual aquisição de materiais de consumo de
laboratório para atender a população, (lote 21 - kit para detecção de fator reumatoide - sistema para determinação
quantitativa de fator reumatoide (fr) em amostras de soro por imunoturbidimetria, aplicação automática, metodologia
imunoturbidimetria. compatível com aparelho audmax evolution. unidade de fornecimento: kit) e o (lote 34 reagente para
biologia molecular - reações de pcr, sistema para determinacao quantitativa da proteina c-reativa (pcr) em amostras de soro
humano por imunoturbidimetria especifico para equipamento audmax evolution, apresentar bula com redimentos para o
equipamentos. kits não fracionavel), originados do Processo n° 165/2021, na modalidade Pregão Eletrônico nº 078/2021
celebrada entre a PREFEITURA e a empresa DIHOL DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA (26.792.580/0001-90), fica
RESCINDIDO nesta data motivada por ato amigável e parcial do Município de Vila Rica. Este comunicado entra em vigor a
partir da data de sua publicação. Vila Rica / MT, 25 de janeiro de 2022. ABMAEL BORGES DA SILVEIRA PREFEITO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 40f6ace2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:17:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial